



URZĄD MIASTA MARKI

Marki, dnia 22 stycznia 2021 roku

WZP.271.46.5.2020

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: świadczenie usług z zakresu medycyny pracy wraz z pakietami medycznymi dla pracowników Gminy Miasto Marki

W związku z otrzymaniem wniosków o udzielenie wyjaśnień dotyczących przedmiotowego postępowania, zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy, §2 Zakres usług, ustęp 1, punkt b i h

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie dotyczące zakresu szczepień. Zamawiający zawarł informacje o wymogu realizacji szczepień ochronnych, niezbędnych w związku z wykonywaną pracą i wynikających z ustawy o służbie Medycyny Pracy. Jednocześnie w punkcie h Zamawiający oczekuje dodatkowych szczepień. Wnosimy o doprecyzowanie i wskazanie jakie dokładnie szczepienia Zamawiający ma na myśli we wskazanym punkcie h.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z ogłoszenia oraz umowy wymagania odnośnie szczepień.

Pytanie 2

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy § 4. Ustęp 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje zgodnie z propozycją: „Po zakończeniu okresu obowiązywania umowy Zleceniobiorca niezwłocznie przekaże wskazanej przez Zleceniodawcę jednostce medycznej dokumentację o której mowa w ust. 4”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody zmianę zapisu.

Pytanie 3

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne § 4, ustęp 8 i 9

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie ustępu 8 i 9 poniższymi zapisami:





URZĄD MIASTA MARKI

8. Zleceniobiorca zobowiązany jest do prowadzenia i przechowywania dokumentacji medycznej osób uprawnionych przez okres przewidziany obowiązującymi przepisami prawa.

9. Udostępnienie uprawnionemu dokumentacji medycznej następuje po zgłoszeniu pisemnym osobistej prośby

Odpowiedź

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w projekcie umowy- Załącznik nr 5b do Ogłoszenia.

Pytanie 4

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy, § 4, ustęp 7

Wnosimy o usunięcie „w pełni” i pozostawienie ustępu w poniższej formie:

Zleceniobiorca ponosi pełną odpowiedzialność za jakość usług realizowanych w ramach niniejszej umowy i odpowiada za szkody powstałe w związku ze świadczeniem usług medycznych na podstawie niniejszej umowy powstałych z jego winy lub osób, przy pomocy których umowę wykonuje.

Uzasadnienie:

Określenie „w pełni” zawiera w sobie odpowiedzialność gwarancyjną, Wykonawca świadczy usługi medyczne i może zapewnić, iż dołoży wszelkich starań, ale nie jest w stanie zagwarantować pozytywnego wyniku leczenia.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w projekcie umowy- Załącznik nr 5a do Ogłoszenia.

Pytanie 5

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne § 4 ustęp 11

Wnosimy o usunięcie „w pełni” i pozostawienie ustępu w poniższej formie:

Zleceniobiorca ponosi pełną odpowiedzialność za jakość usług realizowanych w ramach niniejszej umowy i odpowiada za szkody powstałe w związku ze świadczeniem usług medycznych na podstawie niniejszej umowy powstałych z jego winy lub osób, przy pomocy których umowę wykonuje.

Uzasadnienie:

Określenie „w pełni” zawiera w sobie odpowiedzialność gwarancyjną, Wykonawca świadczy usługi medyczne i może zapewnić, iż dołoży wszelkich starań, ale nie jest w stanie zagwarantować pozytywnego wyniku leczenia.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w projekcie umowy- Załącznik nr 5b do Ogłoszenia.





URZĄD MIASTA MARKI

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy, § 5, ustęp 4

Prosimy o rozszerzenie zapisu zgodnie z poniższą propozycją:

Zleceniodawca ma prawo kontrolowania wykonywania postanowień Umowy poprzez sprawdzanie dostępności świadczeń i realizacji usług objętych Umową w granicach dopuszczonych prawem.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zamawiający nie będzie prowadził kontroli w sposób niezgodny z przepisami prawa.

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne § 5, ustęp 9

Prosimy o rozszerzenie zapisu zgodnie z poniższą propozycją:

Zleceniodawca ma prawo kontrolowania wykonywania postanowień Umowy poprzez sprawdzanie dostępności świadczeń i realizacji usług objętych Umową w granicach dopuszczonych prawem

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zamawiający nie będzie prowadził kontroli w sposób niezgodny z przepisami prawa.

Pytanie 8

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy, §8 ustęp 7

Czy Zamawiający rozważa zmianę treści swojej klauzuli informacyjnej?

Uzasadnienie:

Niektóre z postanowień wskazanych w klauzuli (np. pkt 6) odnoszą się do praw przysługujących Zleceniodawcy, podczas gdy powinny odnosić się do reprezentantów i osób wyznaczonych do kontaktu przez Zleceniobiorcę.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 5a do ogłoszenia.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy, §8 ustęp 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia tego postanowienia zgodnie z propozycją poniżej oraz na nieuwzględnienie proponowanej przez Zamawiającego umowy powierzenia przetwarzania?

„W ramach realizacji Umowy, Zleceniobiorca przetwarzać będzie dane osób wyznaczonych do bieżącego kontaktu, w tym dane pracowników oraz współpracowników Zleceniodawcy. W celu uniknięcia wątpliwości, Zleceniobiorca przetwarza dane osób wskazanych do bieżącej realizacji Umowy przez Zleceniodawcę jako ich odrębny i niezależny administrator, zgodnie z treścią art. 6





URZĄD MIASTA MARKI

ust. 1 lit. f Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (dalej jako: „Rozporządzenie”), czyli na podstawie uzasadnionego interesu administratora, jakim jest zapewnienie kontaktu w bieżących sprawach związanych ze współpracą Stron i wykonywaniem Umowy. Zakres danych osobowych, które są udostępniane Zleceniobiorcy obejmuje: imię, nazwisko, służbowy adres e-mail, służbowy numer telefonu, stanowisko zajmowane w organizacji Zleceniodawcy. Klauzula obowiązku informacyjnego Zleceniobiorcy została umieszczona na stronie internetowej w zakładce polityki prywatności pod adresem:”

Uzasadnienie:

Współpraca między Zamawiającym a Wykonawcą będzie prowadzona w zakresie realizacji zadań służby medycyny pracy, jakie zostały określone w ustawie z dnia 27 czerwca 1997r. o służbie medycyny pracy. Zgodnie z w/w ustawą (art. 12 ust.1) udzielanie świadczeń w ramach medycyny pracy odbywa się w oparciu o pisemną umowę zawartą pomiędzy pracodawcą a podstawową jednostką służby medycyny pracy i taką umowę będzie pomiędzy Stronami zawarta. Jednym z podstawowych obowiązków jednostki służby medycyny pracy jest prowadzenie dokumentacji medycznej osób, które zostały objęte zakresem jej działania (art. 11 ust 1 Ustawy). Szczegółowe obowiązki w tym zakresie, dotyczące treści, sposobu przechowywania czy okresu przechowywania uregulowane zostały w rozporządzeniu MZ dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie rodzajów dokumentacji medycznej służby medycyny pracy, sposobu jej prowadzenia i przechowywania oraz wzorów stosowanych dokumentów. Zgodnie z Ogólnym Rozporządzeniem o Ochronie Danych Osobowych (RODO) administratorem danych osobowych może być jednostka, osoba fizyczna lub prawna, organ publiczny, jednostka lub inny podmiot, który samodzielnie lub wspólnie z innym ustala cele i sposoby przetwarzania danych osobowych: jednocześnie te cele i sposoby przetwarzania mogą być określone w prawie Unii jak i w prawie państwa członkowskiego. Zgodnie z art. 9 ust 2 lit h przetwarzanie danych może mieć miejsce, jeżeli podmiot przetwarza dane, do celów profilaktyki zdrowotnej lub medycyny pracy, do oceny zdolności pracownika do pracy, diagnozy medycznej, zapewnienia opieki zdrowotnej lub zabezpieczenia społecznego, leczenia lub zarządzania systemami i usługami opieki zdrowotnej lub zabezpieczenia społecznego na podstawie prawa UNII lub prawa państwa członkowskiego lub zgodnie z umową z pracownikiem służby zdrowia. Należy zaznaczyć, że art. 9 ust 2 lit h dotyczy podstaw prawnych przetwarzania danych przez administratorów danych i nie uzależnia tej roli od sposobu pozyskania danych. Nie ma więc znaczenia czy podmiot zebrał dane bezpośrednio od osoby, której dane dotyczą, czy otrzymał je od innego administratora danych, w tym przypadku pracodawcy, jeżeli dane przetwarzane są w wyżej wymienionym celu a cel ten jest również określony i zdefiniowany w ustawodawstwie krajowym, czy unijnym, jest on w pełni niezależnym administratorem danych osobowych i spoczywają na nim wszystkie wynikające z tego faktu obowiązki. Należy również podkreślić, że wydanym przez PUODO poradniku „Ochrona danych osobowych w miejscu pracy. Poradnik dla pracodawców”





URZĄD MIASTA MARKI

(dostępny pod adresem: <https://uodo.gov.pl/pl/138/545>) wprost wskazano, że z podstawową jednostką służby medycyny pracy nie należy zawierać umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (pkt 4.2.2. w/w poradnika). Zgodnie z powyższym świadczone przez Wykonawcę usługi dotyczące udzielania świadczeń zdrowotnych, bezwzględny obowiązek do prowadzenia dokumentacji medycznej, zakres przekazywanych przez pracodawców danych osobowych pracowników wskazują, że Wykonawca nie występuje roli podmiotu przetwarzającego dane w imieniu i na rzecz pracodawcy, lecz przekazywanie danych na rzecz Wykonawcy odbywa się w oparciu o konstrukcję udostępniania danych osobowych. W związku z tym z chwilą przekazania danych osobowych pracowników objętych zakresem działania Wykonawcy jako jednostki służby medycyny pracy, Wykonawca staje się niezależnym, w pełni autonomicznym administratorem tych danych, a tym samym brak podstaw do zawierania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Jednocześnie, ponieważ w ramach niniejszej umowy dochodzi do przetwarzania danych osobowych osób wyznaczonych przez Strony do kontaktu, a Zamawiający uwzględnił w postanowieniach umowy treść swojej klauzuli obowiązku informacyjnego, to prosimy o dodanie informacji o miejscu, gdzie dostępna jest klauzula informacyjna Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 5a do ogłoszenia.

Pytanie 10

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne §8 ustęp 7

Czy Zamawiający rozważa zmianę treści swojej klauzuli informacyjnej?

Uzasadnienie:

Niektóre z postanowień wskazanych w klauzuli (np. pkt 6) odnoszą się do praw przysługujących Zleceniodawcy, podczas gdy powinny odnosić się do reprezentantów i osób wyznaczonych do kontaktu przez Zleceniobiorcę.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w §8 ust. 8 o następującym brzmieniu?

„W ramach realizacji Umowy, Zleceniobiorca przetwarzać będzie dane osób wyznaczonych do bieżącego kontaktu, w tym dane pracowników oraz współpracowników Zleceniodawcy. W celu uniknięcia wątpliwości, Zleceniobiorca przetwarza dane osób wskazanych do bieżącej realizacji Umowy przez Zleceniodawcę jako ich odrębny i niezależny administrator, zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 lit. f Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (dalej jako: „Rozporządzenie”), czyli na podstawie uzasadnionego interesu administratora, jakim jest zapewnienie kontaktu w bieżących sprawach związanych ze współpracą Stron i wykonywaniem Umowy. Zakres danych osobowych, które są udostępniane Zleceniobiorcy obejmuje: imię, nazwisko, służbowy adres e-mail, służbowy numer telefonu, stanowisko zajmowane w organizacji Zleceniodawcy. Klauzula obowiązku





URZĄD MIASTA MARKI

informacyjnego Zleceniobiorcy została umieszczona na stronie internetowej w zakładce polityki prywatności pod adresem:

Uzasadnienie:

Ponieważ w ramach niniejszej umowy dochodzi do przetwarzania danych osobowych osób wyznaczonych przez Strony do kontaktu, a Zamawiający uwzględnił w postanowieniach umowy treść swojej klauzuli obowiązku informacyjnego, to prosimy o dodanie informacji o miejscu, gdzie dostępna jest klauzula informacyjna Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 5b do ogłoszenia.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w §8 ust. 9 o następującym brzmieniu?

„W ramach wykonywania niniejszej umowy dochodzi do przetwarzania danych osobowych osób uprawnionych do korzystania ze świadczeń zdrowotnych oferowanych przez Zleceniobiorcę, wobec czego Strony zobowiązują się do zawarcia odrębnego porozumienia w zakresie przetwarzania danych osobowych, aby zapewnić zgodność z przepisami Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych.”

Uzasadnienie

W umowie brak jest postanowień odnoszących się do przetwarzania danych osobowych osób zgłaszanych do świadczeń zdrowotnych, wobec czego proponujemy, aby Strony wspólnie uregulowały kwestie z tym związane w odrębnej umowie po ustaleniu odpowiedniego modelu współpracy.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 5a oraz 5b do ogłoszenia

Pytanie 12

Dotyczy Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy, § 6, ustęp 4

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie, iż dla sytuacji, w której Zamawiający nie dokona wpłaty za fakturę w określonym w umowie terminie Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania świadczenia usług medycznych po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego o braku należnych płatności.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający będący jednostką finansów publicznych zobowiązany jest do terminowe zapłaty.





U R Z Ä D M I A S T A M A R K I

Pytanie 13

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne, § 6, ustęp 4

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie, iż dla sytuacji, w której Zamawiający nie dokona wpłaty za fakturę w określonym w umowie terminie Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania świadczenia usług medycznych po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego o braku należnych płatności.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający będący jednostką finansów publicznych zobowiązany jest do terminowej zapłaty.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na ostatnim etapie postępowania po wyborze najkorzystniejszej oferty podmiot, który złoży taką, miał możliwość dołączenia do umowy wzorów dokumentów przygotowanych przez ten podmiot (tj. wzór listy zgłoszeniowej, wykaz listy osób uprawnionych, regulamin i wnioski o refundację, regulamin Ogólne Warunki Udzielania Świadczeń Zdrowotnych (OWU), wzór skierowania na badania medycyny pracy)

W przypadku rozbieżności pomiędzy Ogólnymi Warunkami Udzielania Świadczeń Zdrowotnych, a Umową rozstrzygające znaczenie mają postanowienia Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 15

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy oraz Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne, § 6, ustęp 10

Ponieważ przedmiotem zamówienia są usługi medyczne, a te są zwolnione z VAT więc w tym przypadku mechanizm podzielonej płatności nie będzie miał zastosowania.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w projekcie umowy- Załącznik nr 5a oraz 5b do Ogłoszenia.

Pytanie 16

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne § 2, ustęp 8

Wnosimy o dopuszczenie otrzymywania wymaganych zestawień w postaci specyfikacji do faktury, którą Wykonawca będzie wysyłał na swoim wzorze drogą mailową do Zamawiającego.





U R Z Ä D M I A S T A M A R K I

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość o ile wzór będzie zawierał informacje wymagane przez Zamawiającego. Wykonawca po zawarciu umowy będzie zobowiązany do przesłania wzoru do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 17

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne, § 5

Czy w Zamawiający wyrazi zgodę na korzystanie z bezpłatnego narzędzia udostępnionego przez Wykonawcę wspomagającego działanie działu kadr, dzięki któremu Zamawiający będzie mógł samodzielnie, w dowolnym czasie i w wygodny sposób zarządzać listami aktywnymi osób zgłaszanych do opieki medycznej, kontakt z opiekunem administracyjnym firmy, dostęp do aktualnych formularzy i komunikatów Wykonawcy, informacji o akcjach profilaktycznych i in.)

Odpowiedź

Zamawiającego wyrażamy zgodę aby Wykonawca zapewnił możliwość dostępu do bezpłatnego narzędzia ale to Zamawiający zdecyduje czy będzie z niego korzystał i w jakim zakresie.

Pytanie 18

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne, § 1

W związku z rozbudowaną strukturą Gminy Miasto Marki, która obejmuje szereg podmiotów oraz uwarunkowaniami technicznymi Wykonawcy zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania wystawienia faktury na głównego kontrahenta tj. Gmina Miasto Marki Urząd Miasta Marki tylko dla sytuacji, w której wstępne badania lekarskie wykonane na podstawie Skierowania Medycyny Pracy wystawione przez Zamawiającego na rzecz osób, które nie zostały następnie w okresie 3 miesięcy wpisane przez Zamawiającego na Listę uprawniających do Świadczeń zdrowotnych Medycyny Pracy

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 19

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy oraz załącznik nr 1 do ogłoszenia

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaką stawkę Zamawiający ma na myśli w odniesieniu do medycyny pracy? W umowie, zał. Nr 5a do SIWZ, II, par.2.2 – jest do wskazane wynagrodzenie za przebadaną jedną osobę – stawka pracownicza, a w załączniku nr 1 do ogłoszenia, czyli formularzu ofertowym jest w kryterium 1 – opieka medyczna w zakresie medycyny pracy – miesięczna ryczałtowa cena brutto. Czy Zamawiający chce otrzymać wyłącznie ofertę na miesięczną ryczałtową cenę za 1





URZĄD MIASTA MARKI

pracownika? Deklaracja wiązałaby się poprawieniem zapisów w załączniku nr 5a do SWIZ, II, par.2.2.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wskazania stawki za przebadanie 1 pracownika.

Pytanie 20

Załącznik nr 1 do ogłoszenia oraz Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne

W ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne, w części – świadczenia usług medycznych, VIII,4)b) Zamawiający napisał o wykazie dla placówek w Warszawie bez ograniczenia administracyjnego do śródmieścia, natomiast formularz ofertowy, wskazuje placówki w Warszawie, w granicach gminy śródmieście.

Mając na uwadze komfort Pacjentów w dostępie do usług medycznych zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca podał wszystkie placówki własne dostępne na terenie miasta Warszawie również poza dzielnicą gminy śródmieście i jednocześnie aby ta ilość podlegała ocenie Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał już zmiany w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 21

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne , VI OPZ, punkt 6

Kady z Oferentów w okresie trwania umowy zobowiązany jest do świadczenia usług zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Zamawiającego jak i cenami zaproponowanymi w złożonej ofercie dlatego też zmiany w zakresie ilościowym, zarówno zwiększenie jak i zmniejszenie zakresu procedur medycznych nie może stanowić przedmiotu umowy podlegającego zmianie.

Mając na uwadze powyższe wnosimy o usunięcie wymagania.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla przedmiotowy zapis z treści ogłoszenia.

Pytanie 22

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne , VI OPZ, punkt 7

Czy Zamawiający potwierdza, że wskazane 888 osób z możliwością zmiany +/- 20% będzie objętych pakietem opieki medycznej finansowany przez Gminę Miasto Marki? Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie przewidywalnej ilości lub obecnej ilości zgłoszonych pracowników i osób do pakietu opieki medycznej. Dane te są niezbędne do przeliczeń cenowych, a co za tym idzie przygotowania oferty cenowej zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.





U R Z Ä D M I A S T A M A R K I

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza ilość osób zatrudnionych 888 co nie jest równoznaczne z objęciem tych osób pakietami medycznymi. Pakiety medyczne są wyborem przez Pracownika. Jedyną daną, która jest szacunkiem a nie wiążącym punktem to to, że podczas przeprowadzonej ankiety wśród pracowników Gminy, połowa ankietowanych wyrażała chęć wykupienia pakietu medycznego.

Pytanie 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do wzoru umowy poniższego paragrafu?

§ E-Faktura

1. W zakresie wynagrodzenia opisanego w § ... ust., Zleceniodawca wyraża zgodę na otrzymywanie faktur, duplikatów faktur oraz korekt faktur w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.).
2. Zasady przesyłania faktur w formie elektronicznej przez Zleceniobiorcę określa Regulamin przesyłania faktur w formie elektronicznej, stanowiący **Załącznik nr ...** do niniejszej Umowy.
3. Zleceniobiorca prześle Zleceniodawcy fakturę w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany w § ... ust.....
4. Zmiana powyższego adresu e-mail nie stanowi zmiany Umowy, jednakże dla jej skuteczności wymagane jest powiadomienie Zleceniobiorcy w formie pisemnej w trybie opisanym w Regulaminie przesyłania faktur w formie elektronicznej. Skutki braku przekazania informacji o zmianie adresu e-mail, o którym mowa powyżej, obciążają bezpośrednio Zleceniodawcę.
5. Zleceniodawca ma prawo wycofać zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej po wcześniejszym zawiadomieniu Zleceniobiorcy w trybie określonym w Regulaminie przesyłania faktur w formie elektronicznej. W przypadku wycofania zgody Zleceniobiorca traci możliwość wystawiania faktur w formie elektronicznej ze skutkiem od następnego okresu rozliczeniowego po otrzymaniu powiadomienia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie powyższego zapisu.





URZĄD MIASTA MARKI

Pytanie 24

Ze względu na różną możliwą interpretację zapisów dotyczących liczenia ceny w procesowanym postępowaniu wnosimy o doprecyzowanie w odniesieniu do **Kryterium nr 1-cena oferty brutto**. Zgodnie z opisem Zamawiający przyzna 60 punktów dla parametru cena korzystając ze wzoru jak niżej

wzoru:

$$C = \frac{C_n}{C_b} \times 60$$

gdzie:

C - liczba uzyskanych punktów w kryterium nr 1

C_n - najniższa cena brutto spośród ofert nieodrzuconych

C_b - cena brutto oferty badanej

Wnosimy o doprecyzowanie, czy *C_b*, czyli cena oferty brutto będzie sumą cen wskazanych w formularzu ofertowym tj. Opieka medyczna w zakresie medycyny pracy (*C₁*), Opieka medyczna dla pracowników (*C₂*), Pakiet partnerski, Pakiet rodzinny, Pakiet senior? Jednocześnie prosimy o wskazanie definicji dla parametrów *C₁* i *C₂*

Odpowiedź

Zamawiający w związku z powyższym pytaniem dokonał modyfikacji w zakresie ogłoszenie oraz wzoru umowy.

Pytanie 25

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne, punkt 10e

Zamawiający w przytoczonym zapisie opisuje wymóg posiadania przez wykonawcę aplikacji/systemu umożliwiającego zamówieni w nim drogą elektroniczną recepty przez Pacjenta. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiadany wymóg ma spełnić poprzez jej faktyczne posiadanie na moment złożenia oferty a nie uruchomienie danej funkcjonalności w przyszłości.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przedmiotowy wymóg musi być spełniony na etapie składania oferty co znajduje potwierdzenie w określonych warunkach udziału w przedmiotowym postępowaniu – **VIII. Warunki udziału w postępowaniu**





U R Z Ä D M I A S T A M A R K I

Pytanie 26

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne, punkt 10d

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż wymaganie udostępnienia systemu umożliwiającego sprawdzenie przez Pacjenta wyników badań dotyczy placówek własnych operatora wykazanych do rzeczzonego postępowania.

Odpowiedź

Zgodnie z warunkami udziału w przedmiotowym postępowaniu – **VIII. Warunki udziału w postępowaniu.**

Pytanie 27

Dotyczy: Załącznik nr 5b do SIWZ, umowa na pakiety medyczne, § 4, ustęp 7

W celu doprecyzowania zapisów dotyczących refundacji kosztów zwracamy się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie poniższego:” *Koszt realizacji tych usług Wykonawca zobowiązany jest zwrócić Uprawnionemu w terminie 30 dni od dnia wystąpienia Uprawnionego z takim żądaniem i dostarczenia do Wykonawcy wniosku o zwrot należności oraz faktury lub rachunku potwierdzającego wysokość poniesionych kosztów. Rachunek lub faktura powinny być wystawione na Uprawnionego korzystającego z usługi. Za datę zwrotu Osobie Uprawnionej kosztów usługi medycznej Strony przyjmują wpływ środków na rachunek Osoby Uprawnionej lub otrzymania środków pieniężnych za pokwitowaniem*”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 28

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne, punkt 10a

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje od wykonawcy zapewnienia doraźnej pomocy w tej samej lokalizacji dla danej specjalizacji tzn. że pacjent z urazem nie będzie odsyłany np. od godziny 7-21 do lokalizacji X, a od godziny 21-6 do lokalizacji Y na terenie miasta co jest niekomfortowe i przede wszystkim niebezpieczne dla Pacjenta

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zapewnienia pomocy doraźnej kompleksowo w jednej lokalizacji.





U R Z Ä D M I A S T A M A R K I

Pytanie 29

W odniesieniu do załącznika z narażeniami dotyczącymi Medycyny Pracy wskazane są m. in. badania sanitarno-epidemiologiczne. Wnosimy o potwierdzenie, iż w ramach przeprowadzanego badania Zamawiający nie oczekuje wydania książeczki sanepid.

Odpowiedź

Nie oczekuje się wydania książeczki.

Pytanie 30

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne, punkt 4 a do c

W celu prawidłowej wyceny pakietów, zgodnie z opisanymi wymaganiami prosimy o potwierdzenie na przykładowo opisanych cenach prawidłowego odczytu przez Wykonawcę, tzn.: jeżeli cena Pakiet Pracownik wynosi 100 zł to Pakiet Partnerski (dla jednego członka rodziny-bez pracownika) nie może kosztować więcej niż 170 zł, a pakiet rodzinny (cała rodzina-bez pracownika) więcej niż 220 zł.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza przykładowy sposób wyliczenia.

Pytanie 31

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy, § 4, ustęp 3

Ze względu na obowiązujące przepisy prawa zapisane w ustawie o służbie medycyny (art. 12 poniżej) pracy żaden z Wykonawców nie jest uprawniony do refundacji kosztów poniesionych badań w placówkach, które nie są objęte umową. Dlatego też wnosimy o usunięcie wymagania.

Art. 12.

1. Badania wstępne, okresowe i kontrolne pracowników oraz inne świadczenia zdrowotne są wykonywane na podstawie umowy zawartej przez podmiot obowiązany do ich zapewnienia, w myśl art. 5 ust. 2, zwany dalej „zleceniodawcą”, z podstawową jednostką służby medycyny pracy, zwaną dalej „zleceniobiorcą”.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla przedmiotowy zapis.

Pytanie 32

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa na pakiety medyczne, § 2, ustęp 7

Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagania udostępnienia wykazu usług i cennika. Każdy z Pacjentów, który będzie chciał skorzystać z usług Wykonawcy, a usługa nie będzie uwzględniona w pakiecie zostanie poinformowany o cenie i będzie ona zgodna z cennikiem dostępnym w placówkach własnych Wykonawcy oraz na stronie internetowej. Ze względu na szeroką dostępność procedur medycznych i różne ich





URZĄD MIASTA MARKI

nazewnictwo żaden z Wykonawców nie w stanie przedstawić listy oferowanych usług.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 34

Dotyczy: Załącznik nr 5a do SIWZ, umowa Medycyny Pracy

Zastosowanie rozwiązania płatności przez Zamawiającego za medycynę pracy, czyli stawkę za jednego pracownika za wykonany komplet badań medycyny pracy uniemożliwia wielu Wykonawcom rozliczanie tych badań i wystawianie faktur dla każdej wskazanej jednostce rozdzielnie. Uniemożliwi też wielu Wykonawcom złożenie oferty w obecnym kształcie. Proponujemy zmianę zapisu rozliczania medycyny pracy na comiesięczną opłatę ryczałtową obejmującą wszystkich pracowników wskazanych w ogłoszeniu. Zamawiający nie będzie musiał weryfikować wszystkich wykonanych badań medycyny, będzie miał też możliwość śledzenia online całego procesu wykonywanych badań medycyny pracy w placówkach własnych Wykonawców. Zmiana rozwiązania spowoduje otrzymanie atrakcyjniejszych ofert cenowych od Wykonawców, z uwagi, że comiesięczna opłata ryczałtowa za wszystkich zatrudnionych pracowników jest najtańszą oferowaną na rynku.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 35

Dotyczy: Świadczenie usług medycznych na rzecz pracowników Gminy Miasto Marki, 1.4)a)

Czy Zamawiający zamierza rozszerzyć definicję pakietu partnerskiego, również o dziecko. Pracownik miałby możliwość zgłoszenia nie tylko w tym pakiecie jednego małżonka/ek i partner/ka życiowy/a, ale np. jedno dziecko. Byłby to ukłon w stronę pracowników, którzy samotnie wychowują dziecko i dzięki takiemu zapisowi mogliby zapisać je do opieki medycznej w tańszym pakiecie partnerskim, niż rodzinnym.

Odpowiedź

Zamawiający rozszerza definicję pakietu partnerskiego o dziecko.

- 1) Świadczenie medyczne objęte szczegółowym zapisem Załącznika nr 1 przysługuje też w ramach:





U R Z Ą D M I A S T A M A R K I

- a) **pakietu partnerskiego** – jedynie małżonek/ka, partner/ka życiowy/a; dziecko pozostające na utrzymaniu do 25 roku życia;
**dziecko – dziecko własne pracownika, współmałżonka albo jego partnera a także dzieci przez nich przysposobione do ukończenia 25-go roku życia. Dziecko z orzeczoną niepełnosprawnością-bez ograniczeń wiekowych.*

W związku z wprowadzonymi zmianami w zakresie odpowiedzi na pytania Zamawiający w załączeniu zamieszcza:

1. Ogłoszenie o zamówieniu WZP.271.46.2020 – aktualizacja
2. Formularz ofertowy – zmiana
3. Załącznik nr 5a do ogłoszenia – zmiana
4. Załącznik nr 5b do ogłoszenia - zmiana

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Agnieszka Moczulska
Agnieszka Moczulska

